
 

Verisure har tilldelats sin första investment grade rating av Fitch  
 
 

16 juni 2026, Genève, Schweiz – Verisure plc (”Verisure”, ”Bolaget”), den världsledande 

leverantören av professionellt övervakade säkerhetstjänster sett till antal kunder, är glada att 

meddela att Fitch Ratings (”Fitch”) har tilldelat Verisure Midholding AB ett långfristigt 

kreditbetyg (Long-Term Issuer Default Rating) på BBB- med stabila utsikter. Detta är Verisures 

första investment grade rating från ett stort globalt kreditvärderingsinstitut. 

Investment grade-betyget utgör en viktig milstolpe för Verisure och är ytterligare en bekräftelse 

på förstärkningen av bolagets finansiella profil liksom motståndskraften och kvaliteten i dess 

affärsmodell. 

I sin kreditbedömning lyfte Fitch fram styrkan i Verisures abonnemangsbaserade modell, som 

till stor del bygger på återkommande intäkter, bolagets marknadsposition och storlek, utrymmet 

för ytterligare marknadsexpansion samt det förbättrade fria kassaflödet. De stabila utsikterna 

återspeglar förväntningen om fortsatt stark organisk tillväxt, ett positivt fritt kassaflöde och en 

minskad skuldsättning. 

Colin Smith, finanschef på Verisure, säger: ”Investment grade-betyget från Fitch är ett 

viktigt steg för Verisure som speglar vår fortsatta tillväxt och vårt engagemang för finansiell 

disciplin. Vi är stolta över våra framsteg när det gäller att skapa kvalitativ tillväxt, samtidigt som 

vi stärker vår balansräkning och erbjuder våra kunder trygghet genom att skydda det som 

betyder mest för dem.” 

Investment grade-betyget förväntas ytterligare öka Verisures finansiella flexibilitet och stödja 

bolagets fortsatta fokus på att optimera sin kapitalstruktur och lånekostnad.  

Verisure fortsätter att följa utvecklingen på kapitalmarknaden för att, beroende på 

marknadsläget, refinansiera sin seniora icke-säkerställda skuld på cirka 1 miljard euro och 

därmed ytterligare optimera sin lånekostnad och förfalloprofil. 

Fitch har dessutom tilldelat Verisure Holding AB:s seniora säkerställda skuld kreditbetyget 

BBB-. Bolagets befintliga seniora icke-säkerställda obligationer har tilldelats kreditbetyget 

BB+. 
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Om Verisure 

Verisure är den världsledande leverantören av professionellt övervakade säkerhetstjänster, 
sett till antal kunder, med en marknadsledande position i Europa och Latinamerika. 

Varje dag använder våra dedikerade team ledande teknik för att avskräcka, upptäcka, verifiera 
och ingripa för att skydda ~ 6,3 miljoner familjer och småföretag från inkräktare, brand och 
hälsokriser i 18 länder. 

Med över 35 års insikter, erfarenhet och innovation är Verisure känt för sin kategoribyggande 
marknadsföring och försäljningskompetens, innovativa produkter och tjänster samt kundfokus. 

Verisure erbjuder sina kunder trygghet genom att skydda det som betyder mest för dem. Vi 
tycker att alla har rätt att känna sig trygga och säkra. 

Tack vare ett starkt fokus på högkvalitativ service strävar vi efter att ha branschens mest nöjda 
och lojala kundportfölj. Vi uppskattar att vår tillväxt och kundlojalitet hör till de starkaste globalt 
bland konsumentinriktade företag, vilket visar vårt engagemang för en exceptionell servicenivå 
och ett starkt värdeerbjudande till våra kunder. 

För mer information, besök www.verisure.com  
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